Τοῖς μὲν οὖν ἀδελφοῖς ὑμῶν καὶ συλλειτουργοῖς, εὐρύλλω τε τῷ ἐπισκόπῳ καὶ Μέμμονι, τοῖς παρ' αὐτῶν ὑπομεινᾶσιν ὕβριν, καὶ κοινωνικοὶ πάντες ἐσμέν, καὶ μετὰ τὴν ἐκείνων προπέτειαν συνελιουργήσαμεν καὶ συλλειτουργοῦμεν, κοινῇ πάντες τὰς συνόξεις ἐπιτελοῦντες· ἀνυρώσαντες ἐγγράφως τὰ ἐκείνων παίγνια, ἀνίσχυρά τε καὶ ἀδρανή παντελῶς ἀποφῆναντες. Ἰβρις

ms. regio, in quo eadem lectio olim a prima manu exstabat. Eam confirmant et subjecta, in quibus effrenis eorumdem licentia in proferendis sententiis adversus eos in quos non habent potestatem denuo carpitur.

h Supple, quos deponere ausi sunt. Deinde post verbum ministravimus, subaudi in ecclesia. Ista elarius omni ambiguitate remota sic effertur: sacris una cum eis operamur, et adhuc operamur, communiter universi synaxes (quibus ad fundendas preces et sacrificium Deo offerendum conveniri solet) celebrantes, cum ludicra illorum scripta abrogassemus, invalidaque ac prorsus irrita et nulla pronuntiassemus. Gesta quæ synodus Ephesina nunc ludicra vocat, in epistola ad imperatores appellat nugatoria, persuasum videntur licet habens ea ab episcopis minime serio patrari potuisse.

solummodo erat, et aliud nihil. Viri enim solummodo erat, et aliud nihil. Viri enim numero triginta, et alii quidem eorum hæretica macula <sup>a</sup> notati, alii autem sine civitatibus et ejecti, qualem habent synodi personam, aut qualem <sup>b</sup> virtutem contra synodum congregatam ex omni orbe qui sub cælo est? Casederunt enim nobiscum et qui a tua sanctitate destinati sunt reverentissimi episcopi Arcadius et Projectus, et cum eis sanctissimus presbyter Philippus, tuam nobis præsentiam per se donantes, et apostolicæ sedis locum replentes. Indignetur ergo tua <sup>c</sup> reverentia competenter pro his quæ facta sunt. Si enim data fuerit volentibus licentia et majores sedes injuriis <sup>d</sup> afficere, et contra eos <sup>e</sup> in quibus non habent potestatem, contra leges sic et contra canones <sup>f</sup> proferre sententias, magis autem injurias, et his qui pro pietate tot certamina sustinuerunt, <sup>g</sup> propter quos et nunc pietas per vestræ reverentiæ orationes effulsit, ibunt ad ultimam confusionem Ecclesiæ res. Castigatis autem secundum congruum modum talia audentibus vacabit omnis turbatio, et concedens canonibus reverentia ab omnibus servabitur.

6. Lectis vero in sancta synodo gestis quæ celebrata sunt in depositionem irreligiosorum Pelagianorum et Cælestinorum, Cælestii, Pelagii, Juliani, Præsidi, Flori, Marcelliani, <sup>h</sup> Orontii, et similia eis <sup>i</sup> sapientibus, censum et nos valida et firma perdurare quæ definita fuerunt a tua reverentia, et consentanei sumus in sententia omnes, depositos eos habentes. Ut autem integre omnia cognoscas quæ acta sunt, destinavimus <sup>j</sup> gesta. Et subscriptio. Salvum te esse, et ut memor nostri sis in Domino, deprecamur, dilectissime et desiderantissime. Subscripserunt et deinceps omnes episcopi secundum nomen.